Sez die sach darauf, so ferr die Kleein nichs neus einfuert eur
Hochweisat zu rechtlicher erkanntnus, Das ich zu meiner weisung pil-
lich zuegelassen werde, mit darlegung der Expenn6, VorbehaJ.tung ferer
aller Rechtlicher[er] behelf, freihait und notturf wie gwonhait unnd
recht ist,

E.E. W.
Underteniger

Hanns Haller mitburger zu Ofen

Pozsony város levéltára, Oklevelek 6495. sz. Kiadva: A. Kubinyi, Mitteilungen
des Vereins für Geschichte der Stadt Nürnberg, Lll 1963~4. 125~.

99.

1532. április 20. Buda. A budai városi tanács bizonyságlevele arról, hogy
János király adománylevele éTtelmében beiktatták az alhévízi Szent Er-
zsébet ispotályt és annak mesterét, Puttér Jánost néhai Szerenesés Imre

budai háza, kertje és szőlője birtokába.

Nos Albertus Ethyeky iudex [iuratique cives] eastri novi montis
Pesthiensis memorie commendamus tenore [pre]sentium signifícantes
quibus expedít universis, quod nobis pro bono publica ger- - - - -
-consistorio domus civitatis in sede nostra iudiciaria consedentibus
nos[tro ex]surgens e medio nobilis sagax clareque prudentíe vir Ioannes
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Pynther iuratus - - - - noster, denique iuxta status et officii et
honoris sui exigentiam et - - - -nítatem monuit nos et rogavit, ut
reminisci dígnaremur, qualiter anno - - - - [videli]cet millesimo
quingentesimo tricesímo primo tempore iu[di]catus nobilis prudentis et
circumspecti Petri Palehan iudicis supremi - - - - serenissimus
gratiosissimus et invictissimus Ioannes dei gratia Hungarie Dalmatie et
Croatie rex etc. dominus noster natur[alis (?)] - - ex innata sua be-
nígnitate et liberalitate, quibus sua maiestas omnium suorum subdito-
rum regnicolarum curam gerere consuevit - - - - desolationem
maximam hospitalis et ecclesie sancte Elizabet in inferioribus calidis
aquis existentis, ut eo facilius eccle[sia (?)] - - - - E1izabet refor-
mari restaurarique valeat, pauperesque - - - - quibuscunque ínfir-
mitatibus aggravati - - - - idem hospitale induci (?) - - - - mi-
nistrari curamque gerere valeant. igítur [dornum (?)] condam Emerici
Serenézes et hortum ac vineam eidern ecclesie et hosp[itali dare donare
perpet]ueque appropríare decreverat, imo dedit donavit perpetueque
appropriavit omni eo iure quibus et qualibus sua maíestas - - - con-
suevit. Que domus situata est in platea Kedhel in contigua vicinitate
domorum a superiori domus nobilis condam Blasii líteratí, ab [infer]iori
autem nobilis prudentís et circumspecti Gregorii pannírasoris, Hortus
autem extra murum civitatis in vicinitatibus a superiori - - - -
prope viam liberam capella in honorem Corporis Cristi Iundata, ab in-
feriori autern dornus condam Stephani Buday et alterius Ioannis - -
- - Vinea autern eiusdem est in promontorio civitatis Sakadad vocato
in vicinitatibus vinearum ab oriente honeste domine Prísce Ka[- --],
[ab occid]ente autem nobilium et circumspectorum Michaelis aromatarii
alias iudicís Budensis et Ioannís Kwlczar concivis Budensis - - - -
donationem eorundem domus, hortus et vinee medio egregiorum Bene-
díctí de Boza et Ludovicí Thomory aulicorum sue maiestatis - - - -
dedisse donasse et perpetue attribuisse eidern hospitali et ecclesie sancte
Elizabet, ita videlicet, ut mox nobilem prudentem [et circumspectum]
Ioannem Pynther in reale et hereditarium dominium earundem domus,
hortus et vinee in persona hospitalís et ecclesie [sancte Elizabet - -
- - in]ducere, ipsumque statuere in plenarium dominium mandaverat.
Annotati autem domini iudex et iurati cives, uti maiestatis (magistra-
tus ?) - - - - eundem Ioannem Pynther magistrum hospitalis
- - - - [in(tro)]ducere ipsumque statu ere fecerint. Ex quo autem
donatio regie maiestatis - - - - inductio et statutio ipsius
annotati domini Ioan[nis Py]nther in persona hospitalis et ecclesie facta
nobis manifestum fuit, ob hoc nos - - - - obtemperare donationi
regie maiestatis ind[uctione] et statutione - - - - domini iudicis et
iuratorum, inductionemque et statutionem - - - - dominorum iudi-
cis et iuratorum acceptamus - - - -mus, eidemque - - - -onem
regie [maiesta]tis domum, hortum et vineam - - - - Emerici Seren-
czes in prescriptís locis civitatis [et] promontorio eiusdem - - - -
[existen]tes et habitas asscribimus iure perpetuo [et irrevocabi] liter te-
nendas possidendas pariter et habendas. In cuius rei memoriam fir[mi-
tatemque per]petuam presentes nostras literas sigilli nostri munimine